

Årsredovisning

för

IH Svets i Ställdalen Aktiebolag

556509-9321

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markku Haaraoja, Styrelseledamot

2026-04-08

Styrelsen för IH Svets i Ställdalen Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mekanisk verkstad i Ställdalen.
Företaget har sitt säte i Örebro län, Ljusnarsberg kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 154	3 172	4 523	3 957
Resultat efter finansiella poster	672	-320	587	431
Soliditet (%)	88	85	87	88

Under 2024 har bolaget omsättning minskat på grund av naturlig nedgång i förhållande till lågkonjunkturen under året. Under 2025 har kostnadsmedvetenheten och anpassning till rådande förhållanden gjort att resultatet har förbättrats jämfört med fg år, även om nettointäkterna ligger kvar på samma nivå.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 828 083	230	3 948 313
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			230	-230	0
Årets resultat				365 850	365 850
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 828 313	365 850	4 314 163

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 828 312
årets vinst	365 850
	4 194 162
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	1 000 000
	3 194 162
	4 194 162

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 153 695	3 171 878
Övriga rörelseintäkter		276 680	27 667
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 430 375	3 199 545
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-480 859	-974 268
Övriga externa kostnader		-770 195	-839 542
Personalkostnader	2	-1 400 562	-1 554 256
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-141 748	-239 430
Summa rörelsekostnader		-2 793 364	-3 607 496
Rörelseresultat		637 011	-407 951
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 493	87 983
Räntekostnader och liknande resultatposter		-466	0
Summa finansiella poster		35 027	87 983
Resultat efter finansiella poster		672 038	-319 968
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-157 000	301 000
Förändring av överavskrivningar		-51 989	21 867
Summa bokslutsdispositioner		-208 989	322 867
Resultat före skatt		463 049	2 899
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 199	-2 669
Årets resultat		365 850	230

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	825 464	865 685
Inventarier, fordon och maskiner	4	126 568	228 095
Summa materiella anläggningstillgångar		952 032	1 093 780
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		1 452 032	1 593 780
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		141 784	204 510
Summa varulager		141 784	204 510
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		271 570	413 745
Övriga fordringar		330 070	200 546
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 199	66 948
Summa kortfristiga fordringar		750 839	681 239
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 094 178	2 538 539
Summa kassa och bank		3 094 178	2 538 539
Summa omsättningstillgångar		3 986 801	3 424 288
SUMMA TILLGÅNGAR		5 438 833	5 018 068

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 828 312	3 828 082
Årets resultat		365 850	230
Summa fritt eget kapital		4 194 162	3 828 312
Summa eget kapital		4 314 162	3 948 312
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		524 000	367 000
Ackumulerade överavskrivningar		95 030	43 041
Summa obeskattade reserver		619 030	410 041
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 535	0
Övriga skulder		158 006	431 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		322 100	227 822
Summa kortfristiga skulder		505 641	659 715
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 438 833	5 018 068

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, fordon och maskiner	3-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 275 487	3 275 487
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 275 487	3 275 487
Ingående avskrivningar	-2 409 802	-2 295 153
Årets avskrivningar	-40 221	-114 649
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 450 023	-2 409 802
Utgående redovisat värde	825 464	865 685

Not 4 Inventarier, fordon och maskiner

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 597 797	4 579 017
Inköp	0	138 680
Försäljningar/utrangeringar	-660 700	-119 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 937 097	4 597 797
Ingående avskrivningar	-4 369 702	-4 364 821
Försäljningar/utrangeringar	660 700	119 900
Årets avskrivningar	-101 527	-124 781
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 810 529	-4 369 702
Utgående redovisat värde	126 568	228 095

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0

Tillkommande fordringar	0	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående redovisat värde	500 000	500 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20

Ställdalen

Markku Haaraoja
Markku Haaraoja

2026-04-07

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-07

LR Nolér AB

Lena Nolér
Lena Nolér
Godkänd revisor
